

Changed Jul 28, 2025 15:35

Reviewed Jul 28, 2025 15:35

Erudus ID a7a011c84b914e32b5e301a6c96de477

Version 2.0

Status Published

19397

Kulana Juicy Orange Juice Drink 200ml

Kulana Juicy Orange Juice Drink 200ml 27x200ml

PRODUCT DESCRIPTION

Kulana Juicy Orange Juice Drink made with Orange Juice from Concentrate

Manufacturer	P. Mulrine & Sons
Manufacturer Product Code	145062
Product Type	Drink
Product Category	Juices and Cordials
Storage Type	Ambient
Erudus ID	a7a011c84b914e32b5e301a6c96de477
Specification Type	Drinks



Inner Component GTIN	5011064010640
Outer Case GTIN	05011064011371



INGREDIENTS

Ingredient Declaration

Orange Juice from Concentrate, Water

ALLERGENS

Product Contains:

Celery/Celeriac	No
Cereals Containing Gluten	No
Barley	No
Oats	No
Rye	No
Wheat (including Spelt and Khorasan)	No
Crustacea	No
Eggs	No
Fish	No
Lupin	No
Milk	No
Molluscs	No

Mustard	No
Nuts (Tree)	No
Almond nuts	No
Brazil nuts	No
Cashew nuts	No
Hazelnuts	No
Macadamia (Queensland) nuts	No
Pecan nuts	No
Pistachio nuts	No
Walnuts	No
Peanuts	No
Sesame Seeds	No
Soybeans	No
Sulphur Dioxide and Sulphites	No

Allergen Statement On Pack

N/A- None

SUPPLEMENTARY
INGREDIENT
INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

ADDITIONAL ALLERGEN INFORMATION

VITAMINS AND MINERALS AS SOLD

Nutrient	per 100ml	RI per 100ml	per 200ml serving	RI per 200ml serving
Vitamin A	0 µg		0 µg	
Vitamin C	0 mg		0 mg	
Folate/Folic Acid	0 µg		0 µg	
Calcium	0 mg		0 mg	
Iron	0 mg		0 mg	
Zinc	0 mg		0 mg	

SUPPLEMENTARY NUTRITIONAL INFORMATION

Cholesterol per 100 g/ml (UK/FR)	0 g
Trans Fats per 100 g/ml	0 g
Fat Percentage in Dry Matter per 100 g/ml	0 %
Non Milk Extrinsic Sugars per 100 g/ml	0 g

HFSS (HIGH IN FAT, SALT AND SUGAR)
HANDLING & STORAGE INFORMATION

HFSS Status	Yes
-------------	-----

Directions For Use

Shake well before use.

Storage Instructions

Store in a cool, dry place.

Storage Instructions After Opening

Once opened, keep refrigerated and consume within 3 days.

Shelf Life from Time of Production	270 Days
------------------------------------	----------

ACCREDITATIONS/ CERTIFICATIONS/ ASSURANCE SCHEMES ORIGIN

BRCGS Certified

Product Country of Origin	Ireland
Origin of the Primary Ingredient	Brazil, Spain

PRODUCT CHARACTERISTICS

Standards Testing					
Do you undertake trend analysis of microbiological results?	Yes	Is shelf life testing undertaken?	Yes		

Microbiological Standards

Organism	Description	Frequency	Target	Maximum	Sample (g or ml)
Coliforms (cfu/g or ml)	Method: Pour plate	Every Batch	=0	0	1
Total Viable Count (TVC) (cfu/g or ml)	Method: Pour plate	Every Batch	<100	100	1

Analytical Standards

Test	Description	Frequency	Target	Range	Sample (g or ml)
Brix (°Bx)		Hourly	=8.4	8.3 to 8.5	1

ORGANOLEPTICS

Appearance

Yellow-orange in colour, liquid

Aroma

Sweet orange aroma

Taste

Orange with no off-flavours and a sweet taste

CONFIGURATION	Texture						
	Liquid						
	Case Configuration			Inner Pack Configuration			
	Total Quantity of Inner Components in Outer Case	27 Units					
PRODUCT WEIGHTS	Is the Outer Case Splittable?	No					
	Inner Component						
	Inner Component Volume	200 ml					
	Net Drained Weight	0 g					
PRODUCT DIMENSIONS	e mark	Yes					
	Outer Case						
	Outer Case Gross Weight	0.06 kg					
	Outer Case Net Weight	0.06 kg					
PALLET INFORMATION	Inner Component						
	Inner Component Depth	173 mm					
	Inner Component Width	41 mm					
	Inner Component Height	174 mm					
PACKAGING	Outer Case						
	Outer Case Depth	369 mm					
	Outer Case Width	153 mm					
	Outer Case Height	122 mm					
PALLET INFORMATION	Quantity of Cases Per Pallet Layer	17 Cases		Pallet Height	0.37 MTR		
	Quantity of Layers Per Pallet	9 Layers		Pallet Gross Weight	25 kg		
	Quantity of Cases Per Pallet	153 Cases					
PACKAGING	Inner Component Packaging						
	Type	Materials	Weight	Recycled Material %	Recyclable	Returnable	Composite
	Carton	Plastic	0.39 g	0.00 %			
	Carton	Paper/Cardboard	8 g				
	Outer Case Packaging						
	Type	Materials	Weight	Recycled Material %	Recyclable	Returnable	Composite
	Case	Paper/Cardboard	56.3 g				
	Transport Packaging						
	Type	Materials	Weight	Recycled Material %	Recyclable	Returnable	Composite
	Other	Plastic	30 g	0.00 %			
	Other	Wood	25 g				
	OTHER INFORMATION	Intrastat/Taric Code	20091200		Identification/Health Marks		00

CONTACT
INFORMATION

Address

P. Mulrine & Sons
Donegal Road
F93 F223
Ballybofey
County Donegal
Ireland

emclaughlin@mulrines.ie
+353 74 9189869

Technical

Claire Crawford
ccrawford@mulrines.ie

Complaints

Marie Campbell
mcampbell@mulrines.ie
QA

The information on the [Erudus System](#) has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit <http://www.erudus.com/terms-and-conditions> for full terms and conditions.